
Partie Club du 27/02/2024 à 20:23 - ODS 9

N° Tirage Solution REF PTS Cumul
1 AWOTVQC
2 ATVW+EII COQ H8 24 24
3 -EIMCDUE ÉVITAI I3 15 39
4 U+NBENVR DÉCIMÉE 3C 26 65
5 NV+SHAGE BRUNE 4A 31 96
6 -MOSEAIT SHAVING 5E 66 162
7 ELYKBI? MOABITES A1 149 311
8 AAUSDSE BEYLIK(S) 11B 114 425
9 TEIHOMP MAUSSADE 1A 83 508
10 MO+LEEF? PYTHIE D10 42 550
11 AONLRTE FÉMELO(T) J8 72 622
12 DNLEPAU ALITERON(T) 14B 70 692
13 -NUSRZEU PEUL 2F 41 733
14 NU+AXEGA RUSEZ 15H 91 824
15 AN+LIWRS LÉGAUX 12J 52 876
16 NR+FUTRI WALIS L1 63 939
17 RRT+ONJT UNIF M1 36 975
18 RTT+AOER JORAN M9 40 1015
19 ORT+DN EXTRA O11 42 1057
20 NO DOTER 9G 21 1078

ON 6F 13 1091

3 DÉCIMER v. 10. Faire périr en grand nombre.
4 BRUN, BRUNE 1. adj. et n. 2. n.f. Crépuscule.
5 SHAVING [chè-] n.m. Procédé de finition de pièces mécaniques.
6 MOABITE adj. Hist. Du pays de Moab (Transjordanie).
7 BEYLIK n.m. Province gouvernée par un bey.
9 PYTHIE n.f. Antiq. gr. Prophétesse rendant des oracles.
10 FÉMELOT n.m. Mar. Ferrure de l'étambot.
12 PEUL, PEULE adj. et n.m. (= peuhl) Relatif aux Peuls (Afrique occidentale).
15 WALI [w-] n.m. Fonctionnaire algérien.
16 UNIF n.f. (= univ) Belg., Fam. Université.
17 JORAN n.m. Vent frais soufflant sur le Jura.


